2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Обшаровка
445551, с. Обшаровка
Приволжский район
Самарская область
ул. Щорса,1
тел. 8(84647)93282
e-mail:admobsharovka@yandex.ru

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      от__06.03.2023г._____№____51___

«Об отмене постановления от 10.10.2022 г. № 109 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в сельском поселении Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на 2023 год»»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 29.07.2017 г. № 279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О теплоснабжении», Уставом сельского поселения Обшаровка, на основании служебной записки администрации муниципального района Приволжский от 12.01.2023 г. № 51,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 10.10.2022 г. № 109 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в сельском поселении Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на 2023 год»  считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Вестник сельского поселения Обшаровка» и на официальном сайте сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский
Самарской области                                                                                            А.В. Власенко